
DINA MÖJLIGHETER
Som bordsskiva kan du välja en vacker massiv träbordsskiva eller en 
praktisk laminatbordsskiva allt efter smak och behov. En massiv
träbordsskiva kräver lite omtanke och arbete av dig, men om du 
behandlar den enligt skötselanvisningarna kommer den bara att bli 
vackrare med tiden. Laminatskivan är färdig att användas, lätt att 
hålla ren och mycket tålig i daglig användning. Du bestämmer själv 
vad som passar dig. Det finns också möjligeht att förlänga bordet 
med upp till 4 st iläggsskivor beroende på modell. Standardbords- 
skivan har utdrag för 2 iläggsskivor. Iläggsskivor ingår aldrig utan är 
ett tillval både på standard- och specialutdrag.

Modernt matbord 
som går att få i flera 
olika utföranden!

Kombinera  
som du vill!

Vit Ljusgrå Grafit

Ek/lackad Ek/vitoljad

BORDSSKIVAN
Laminat finns i tre färger och kan även fås med
svartbetsad kant och ben.

Träbordsskivan kan fås i ek med olika behandlingar, som 
såpad, oljebehandlad, lackad, rökoljad eller vitoljad.

BEN
Till både laminat och träbordsskivan erbjuds 
olika benlösningar. Som standard levereras ett 
femtrådsben i krom, vitlack eller svartlack. 

NORDEN-BENET
Du kan också välja det specialdesignade 
Norden-benet. Detta monteras i bordssargen 
under bordet, en klassisk och hantverksmässig 
helhetslösning. 

NORDEN 01

160 X 105 CM

NORDEN 04

150 X 90 CM

NORDEN 02

Ø 105 CM

NORDEN 03

90 X 90 CM
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Norden Prislista

Ek/oljad Ek/såpad

NORDEN 09

Ø 120 CM

NORDEN 07

180 X 105 CM

NORDEN 08

180 X 105 CM

Rökoljad
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MATBORD
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Norden Prislista

Norden 01
160x105 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom	
Träsplittben*

 10.955:–
16.800:–

+6.460:–
 

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Norden 02        
105 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom
Träsplittben*	

 7.525:–
11.680:–

+6.460:–
 

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Norden 03                 
90x90 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom
Träsplittben*	

 6.720:–
9.505:–

+6.460:– 
 

+7.605:– 
+1.440:–

+2.520:–

Norden  04 
150x90 cm

Bordsskiva i laminat	
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom
Träsplitben*	

 9.250:–
13.870:–

+6.460:– 
    

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Norden 07
180x105 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom
Träsplitben*	

 12.605:–
20.210:–

+6.460:–
 

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Norden  08 
180x105 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom	
Träsplitben*

 12.605:–
20.210:–

+6.460:–
 

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Norden  09
120 cm

Bordsskiva i laminat	  
Bordsskiva i ek

Träben & sarg i ek 
Träben & sarg i
svartbetsad ek	
Metallben 5-tråd.         	
vitt, svart eller Krom
Träsplitben*	

 9.855:–
15.620:–

+6.460:– 
   

+7.605:–
+1.440:–

+2.520:–

Tillägg för svartbets 

Bordsskiva
Bordsskiva i trä	  
Kant laminatbordsskiva

Iläggsskiva
Hel iläggsskiva i trä* 
Kant laminat iläggsskiva*

2.080:–
1.210:–

 
540:–
255:–

*Pris per iläggsskiva.

Iläggsskiva* 
105x48 cm

Laminat	 2.420:–

Ek massiv	 3.870:–
Ek fanér	 2.510:–
 
Tillägg för sarg	 1.155:–

ILÄGGSSKIVOR

Iläggsskiva*
Storlek i cm se nedan

Laminat 90x46 cm       2.345:– 

Ek massiv 90x48 cm    3.465:–
Ek fanér 90x48 cm	       2.245:– 

Tillägg för sarg	             1.155:–

Specialutdrag 

3 iläggsskivor / 1 stödben	
4 iläggsskivor / 1 stödben
6 iläggsskivor / 2 stödben

Standardbordsskivan har utdrag för
2st iläggsskivor. Vid köp av specialut-
drag ingår ej iläggsskivor utan dessa 
köps separat.
OBS! Specialutdrag är begränsat när 
det gäller bord med träben & sarg då 
det inte finns utrymme för fler ilägg 
p.g.a sarger:
Bord 01, 04 & 09 max 4 ilägg
Bord 02 & 03 max 2 ilägg

Iläggsskiva*
120x48 cm

Laminat	 2.630:–

Ek massiv	 4.135:–
Ek fanér	 2.830:– 
 
Tillägg för sarg	 1.155:–

*Passar till bord 01, 02, 07 & 08

*Passar till bord 03 & 04

*Passar till bord 09

STOLAR

LINDEBERG
B 53 cm, D 52 cm, H 79 cm

Oljad ek/läder 		 4.215:–  Flätad sits 5.080:–
Rökoljad ek/läder		 4.215:–  Flätad sits 5.080:–
Vitoljad ek/läder 		 4.215:–  Flätad sits 5.080:–
Svartbetsad bok/läder		 4.215:–  Flätad sits 5.080:–
 
Välj mellan svart och naturfärgad flätning på svart 
stomme. Övriga stolar finns endast med naturfärgad 
flätning.
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WILLIAM
B 49 cm, D 51 cm, H 79 cm

Oljad ek/läder 		 3.990:–  Flätad sits 6.180:–
Rökoljad ek/läder		 3.990:–  Flätad sits 6.180:–
Vitoljad ek/läder 		 3.990:–  Flätad sits 6.180:–
Svartbetsad ek/läder		 4.785:–  Ej Flätad sits
Svartbetsad bok/läder		 3.990:–  Ej flätad sits

Flätad sits är alltid naturfärgad på William.

2.025:–
3.195:–
6.095:–

*Träsplitben finns i oljad ek, obehandlad ek & svartbetsad bok.


